АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021                                        г. Котовск                                               № 339

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением

администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда»,

утвержденную постановлением администрации города Котовска от

23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Доступная среда», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 02.04.2021 № 339

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации

города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда»

1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к

муниципальной программе города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда», утвержденной постановлением администрации города

Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» (далее

– Муниципальная программа):

строку 2. «Основное мероприятие 2. Обеспечение доступности

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности

инвалидов и МГН» изложить в следующей редакции:

2. Основное мероприятие

2. Обеспечение

доступности

приоритетных

объектов и услуг в

приоритетных сферах

жизнедеятельности

инвалидов и МГН

Доля доступных для

инвалидов и других

маломобильных групп

населения приоритетных

объектов социальной,

транспортной

инфраструктуры в общем

количестве приоритетных

объектов

% 2020 42,4 85,0 - - 85,0 -

2021 43,9 80,83 - - 80,83 -

2022 45,6 80,0 - - 80,0 -

2023 47,7 80,0 - - 80,0 -

2024 82,0 85,0 - - 85,0 -

строку 2.8. «Приспособление жилых помещений и общего имущества

многоквартирных домов с учетом потребностей инвалидов» изложить в

следующей редакции:

2.8. Приспособление

жилых помещений и

общего имущества
многоквартирных

домов с учетом

потребностей

инвалидов

Комитет по делам

молодежи, физической

культуре и спорту
администрации города,

комитет ЖКХ,

градостроительства и

архитектуры
администрации города

Количество

инвалидов, для

которых
приспособили

жилые

помещения

Чел. 2020 1 - - - - -

2021 2 0,83 - - 0,83 -

строку 3. «Основное мероприятие 3. Развитие системы реабилитации и

социальной интеграции инвалидов» изложить в следующей редакции:

3. Основное

мероприятие 3.

Развитие системы

реабилитации и

социальной

Доля инвалидов, положительно

оценивающих уровень

доступности приоритетных

объектов и услуг в

приоритетных сферах

% 2020 64,0 2 139,57 - 2 125,4 14,17 -

2021 66,0 1 999,67 - 1 980,5 19,17 -

2022 68,0 2 000,5 - 1 980,5 20,0 -

2023 70,0 2 000,5 - 1 980,5 20,0 -

интеграции

инвалидов

жизнедеятельности, в общей

численности инвалидов в

городе Котовске

2024 72,0 4 687,0 - 4 672,0 15,0 -

строку 3.3. «Проведение мероприятий в центре молодых инвалидов

«Объединенные доверием» на базе МКУ «Котовская городская психолого-

консультативная служба «Доверие»» изложить в следующей редакции:

3.3. Проведение

мероприятий в

центре молодых

инвалидов
«Объединенные

доверием» на базе

МКУ «Котовская

городская
психолого-

консультативная

служба «Доверие»

Комитет по делам

молодежи, физической

культуре и спорту

администрации города,
комитет образования

администрации города,

МКУ «Котовская

городская психолого-
консультативная

Служба «Доверие»,

комитет образования

администрации города
(МБДОУ Детский сад

№ 14 «Красная

шапочка»)

Число

задействованных

молодых

инвалидов

Чел. 2020 40 14,17 - - 14,17 -

2021 40 19,17 - - 19,17 -

2022 40 20,0 - - 20,0 -

2023 40 20,0 - - 20,0 -

2024 40 15,0 - - 15,0 -

2. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда» к Муниципальной программе строки «комитет по делам

молодежи, физической культуре и спорту администрации города» и «МКУ

«Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»»

изложить в следующей редакции:

комитет по делам молодежи,

физической культуре и

спорту администрации

города

2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 - - - - -

2016 - - - - -

2017 - - - - -

2018 - - - - -

2019 220,0 - - 220,0 -

2020 - - - - -

2021 0,83 - - 0,83 -

2022 100,0 - - 100,0 -

2023 100,0 - - 100,0 -

2024 100,0 - - 100,0 -

2014-2024 1 857,33 554,4 687,1 615,83 -

МКУ «Котовская городская

психолого-консультативная

служба «Доверие»

2014 - - - - -

2015 117,69 72,69 - 45,0 -

2016 - - - - -

2017 60,0 - - 60,0 -

2018 10,0 - - 10,0 -

2019 15,0 - - 15,0 -

2020 14,17   14,17

2021 19,17 - - 19,17 -

2014-2021 236,03 72,69 - 163,34 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина